GOVERND MUNICIPAL DE

2,

Construinde um Novo Croatd

DESPACHO PARA ANALISE DE CERTIDAO DE ACERVO TECNICO - CAT

Do: Setor de Licitag&o.
Ao: Departamento de Obras e Servigos de Engenharia Civil do Municipio de Croaté.
Assunto: Analise e Emissdo de Parecer Técnico

- Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a ANALISE, e
consequentemente a imissdo do PARECER TECNICO, referente a CAT - Certiddo de Acervo Técnico, da Empresa:
CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORAGOES LTDA, inscrita no CNPJ n®: 22.600.335/0001-83, oriundos da
Concorréncia Eletronico n° 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto é a CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DOS SERVICOS DE RECONSTRUGAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO
WENDEL MARQUES NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUGAQ DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Ressaltamos a fundamental importancia dessa andlise técnica para 0 seguinte processo acima
mencionado. Pois, ira nortear essa Comissdo no sentido de promover um julgamento com legalidade, impessoalidade
e igualdade, conforme a legislagao vigente.

.
. Desde ja agradecemos a sua colaborag&o e nos colocamos a disposicéo.
Atenciosamente,
Croatd/CE. 19 de Novembro de 2024.
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End: Rus Manoel Braga, N° 573 Caroba, CEP: 62390-000
Contatos: (8813659-1164 | Email: pmicroatazigmail.com

& www.croatacegovbr ) Governo Municipal de Croaté @ @governo_de_croata
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PARECER TECNICO

1. CONSIDERACOES GERAIS

Eolas 3

2024.10.04.01/CE/PMC

ONCORRENCIA ELETONICA: N°
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS
SERVICOS DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES
NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUGAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Em atendimento a solicitagdo do setor de Licitagdo do Municipio de Croata - Cear4,
eu, ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA, Engenheira Civil, CREA CE 358501,
analisei a proposta de Licitagdo N° 2024.10.03.01/CE/PMC da Certiddo de Acervo
Técnico Profissional, referente as qualifica¢Ses registradas pelo Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia (CREA), conforme as areas de atuacdo, e que comprove sua
habilita¢do para o exercicio das atividades. Para a comprovagio da capacidade Técnico-
profissional da empresa licitante, exigisse que a mesma possua como Responsavel
Técnico em seu quadro permanente, na data prevista para entrega dos documentos,
profissional(is) de nivel superior reconhecido(s) pelo CREA, detentor(es) de Certidao de
Acervo Técnico COM REGISTRO DE ATESTADO, que comprove(m) a execugdo de
obra(s)/servigo(s) de caracteristicas técnicas similares as do objeto da presente licitagao.

2. FUNDAMENTACAO

A fundamentagdo para o julgamento do acervo técnico profissional dos participantes
do processo licitatorio 2024.10.04.01/CE/PMC foi de acordo com o art. 62 da lei de
licitagdes N° 14.133/2021 no que diz respeito a documentagdo relativa a apresentagio das
propostas comerciais.

Rua Ambrosio Mateus, 553, Caroba, Croata/CE, CEP 62.390-000
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3. DESCRICAO DA ANALISE TECNICA \S\

Conforme documentagdes comprobatorias apresentadas, foram verificadas que: A
empresa CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA, inscrita no CNPJ
N© 22.600.335/0001-83 apresentou CAT (Certid3o de Acervo Técnico) com atestado, n°
344827/2024, com servigos de caracteristicas técnicas similares as do objeto da presente
licitagdo, porém nao apresentando a quantidade minima exigida, ficando desta forma em
desconformidade com a analise licitatoria.
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ANAFLLEN GONCALVES DE LIMA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA N°: 0620608129
~

Croata — CE, 21 novembro de 2024

Rua Ambrosio Mateus, 553, Caroba, Croata/CE, CEP 62.390-000
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DESPACHO DE PARECER TECNICO ENGENHARIA

Do Departamento de Obras e Servicos de Fngenharia Civil do Municipio de Croata.

Ao: Setor de Licitagdo.
Assunto: Despacho de Parecer Técnico

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria
PARECER TECNICO, referente a analise da CAT — Certidio de Acervo Técnico, da Empresa;
CONSTRULOC SERVICOS E INCORPORACOES LTDA, inscrita no CNPJ %
N 22.600.335/0001-83, oriundos da Concorréncia Eletronico n® 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo
Objeto ¢ a CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS
SERVICOS DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES
NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICiP1O DE CROATA/CE.

Desde ja nos colocamos a disposigio.

Croata/CE, 21 de Novembro de 2024.

Atenciosamente,

RGN
P e
ANA ELLEN GONCALVES DE
ENGENHEIRA CIVIL
CREA N°: 0620608129
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Contatos: (88136591164 | Email: pmanoatassgmail.com
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DESPACHO PARA ANALISE DE CERTIDAO DE ACERVO TECNICO - CAT

Do: Setor de Licitagao.

Ao: Departamento de Obras e Servigos de Engenharia Civil do Municipio de Croaté.
Assunto: Analise e Emissao de Parecer Técnico

. Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a ANALISE, e
consequentemente a imiss&o do PARECER TECNICO, referente a CAT - Certiddo de Acervo Técnico, da Empresa:
R7 SERVIGOS E CONSTRUGOES LTDA ME, inscrita no CNPJ n® 22.791.178/0001-30, oriundos da Concorréncia
Eletrénico n° 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto ¢ a CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
EXECUGAO DOS SERVIGOS DE RECONSTRUGAO DA ESCOLA E.E.L FRANCISCO WENDEL MARQUES NO
DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUGAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCAGAOQ DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Ressaltamos a fundamental importancia dessa andlise técnica para o seguinte processo acima
mencionado. Pois, iré nortear essa Comisséo no sentido de promover um julgamento com legalidade, impessoalidade
e igualdade, conforme a legislagdo vigente.

Desde ja agradecemos a sua colaboragéo e nos colocamos a disposicéo.

Atenciosamente,

Croata/CE. 05 de dezembro de 202:4(\
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Agente de Contratagao/Pregoeiro
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PARECER TECNICO

1. CONSIDERACOES GERAIS

CONCORRENCIA ELETRONICA: N° 2024.10.04.01/CE/PMC

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS
SERVICOS DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES
NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Em atendimento a solicitagdo do setor de Licitagdo do Municipio de Croata - Ceara,
eu, ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA, Engenheira Civil, CREA CE 358501,
analisei a proposta de Licitagdo N° 2024.10.04.01/CE/PMC da Certidio de Acervo
Técnico Profissional, referente as qualificagdes registradas pelo Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia (CREA), conforme as édreas de atuagdo, e que comprove sua
habilitagdo para o exercicio das atividades. Para a comprovagéo da capacidade Técnico-
profissional da empresa licitante, exigisse que a mesma possua como Responsavel
Técnico em seu quadro permanente, na data prevista para entrega dos documentos,
profissional(is) de nivel superior reconhecido(s) pelo CREA, detentor(es) de Certiddo de
Acervo Técnico COM REGISTRO DE ATESTADO, que comprove(m) a execugdo de
obra(s)/servigo(s) de caracteristicas técnicas similares as do objeto da presente licitagio.

2. FUNDAMENTACAO

A fundamentagdo para o julgamento do acervo técnico profissional dos participantes
do processo licitatorio 2024.10.04.01/CE/PMC foi de acordo com o art. 62 da lei de
licitagdes N° 14.133/2021 no que diz respeito a documentagio relativa a apresentagio das
propostas comerciais.

Rua Ambraésio Mateus, 553, Caroba, Croata/CE, CEP 62.390-000
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Conforme documentag¢des comprobatdrias apresentadas, foram verificadas que: A \O u/

empresa R7 SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA ME, inscrita no CNPJ N°
22.791.178/0001-30 apresentou CAT (Certiddo de Acervo Técnico) com atestado, n°
321376/2023 e 300894/2023, com servigos de caracteristicas técnicas similares as do
objeto da presente licitagdo, porém ndo apresentando a quantidade minima exigida,
ficando desta forma em desconformidade com a anélise licitatoria.
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ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA N°: 0620608129

Croata — CE, 18 dezembro de 2024

Rua Ambrosio Mateus, 553, Caroba, Creata/CE, CEP 62.390-000
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DESPACHO DE PARECER TECNICO ENGENHARIA

Do Departamento de Obras e Servicos de Engenharia Civil do Municipio de Croata.
Ao: Setor de Licitagéo.
Assunto: Despacho de Parecer Técnico

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria
PARECER TECNICO, referente a analise da CAT — Certiddo de Acervo Técnico, da Empresa:
R7 SERVICOS E CONSTRUCOES LTDA-ME, inscrita no CNPJ n® 22.791.178/0001-30,
oriunda da Concorréncia Eletronico n° 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto é a
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES NO
DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICiPIO DE CROATA/CE.

Desde ja nos colocamos a disposigio.

Croata/CE, 18 de dezembro de 2024.

Atenciosamente,

S CREN
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ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA
ENGENHEIRA CIVIL

CREA N°: 0620608129
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DESPACHO PARA ANALISE DE CERTIDAQ DE ACERVO TECNICO - CAT

Do: Setor de Licitagdo.
Ao: Departamento de Obras e Servigos de Engenharia Civil do Municipio de Croata.
Assunto: Analise e Emissdo de Parecer Técnico

—~ Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a ANALISE, e
consequentemente a imissdo do PARECER TECNICO, referente a CAT - Certidao de Acervo Técnico, da Empresa:
ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUGOES EIRELI, inscrita no CNPJ n®: 17.874.427/0001-11, oriundos da
Concorréncia Eletrdnico n° 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto é a CONTRATAGAO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE RECONSTRUGAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO
WENDEL MARQUES NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUGAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCAGAO DO MUNICIPIO DE CROATAJCE.

Ressaltamos a fundamental importancia dessa andlise técnica para 0 seguinte processo acima
mencionado. Pois, ird nortear essa Comissdo no sentido de promover um julgamento com legalidade, impessoalidade
e igualdade, conforme a legislagéo vigente.

- Desde ja agradecemos a sua colaboragédo e nos colocamos a disposicao.
Atenciosamente,
Croata/CE. 06 de janeiro de 2025.
4’,&’ ) /{Q:x/z( /. T/?//m
Jusaﬁ Pereirada Silva '—~
Agente dé Contratagao/Pregoeiro
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Rua Manoel Braga, n® 573, Bairro: Caroba, Croata-CE, CEP:62.380-000
CNPJ. 10.462.349/0001-07 E-mail- governodecroata@croata ce gov br g
Instagram / facebook: governomunicipaldecroata
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PARECER TECNICO

1. CONSIDERACOES GERAIS

CONCORRENCIA ELETONICA: N° 2024.10.04.01/CE/PMC

OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS
SERVICOS DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES
NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Em atendimento a solicita¢do do setor de Licitagdo do Municipio de Croata - Ceara,
eu, ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA, Engenheira Civil, CREA CE 358501,
analisei a proposta de Licitagdo N° 2024.10.04.01/CE/PMC da Certiddo de Acervo
Técnico Profissional, referente as qualificagdes registradas pelo Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia (CREA), conforme as areas de atuagdo, e que comprove sua
habilitagdo para o exercicio das atividades. Para a comprovagao da capacidade Técnico-
profissional da empresa licitante, exigisse que a mesma possua como Responsavel
Técnico em seu quadro permanente, na data prevista para entrega dos documentos,
profissional(is) de nivel superior reconhecido(s) pelo CREA, detentor(es) de Certiddo de
Acervo Técnico COM REGISTRO DE ATESTADO, que comprove(m) a execugdo de
obra(s)/servi¢o(s) de caracteristicas técnicas similares as do objeto da presente licita¢do.

2. FUNDAMENTACAO

A fundamentacio para o julgamento do acervo técnico profissional dos participantes
do processo licitatorio 2024.10.04.01/CE/PMC foi de acordo com o art. 62 da lei de
licitagdes N° 14.133/2021 no que diz respeito & documentagio relativa a apresentagio das
propostas comerciais.
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3. DESCRICAO DA ANALISE TECNICA

A0

Conforme documentagdes comprobatorias apresentadas, foram verificadas que: A
empresa ARAUJO BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI, inscrita no
CNPJ N° 17.874.427/0001-11 apresentou CAT (Certiddo de Acervo Técnico) com
atestado, n° 106336/2016 e 00700.2015, com servigos de caracteristicas técnicas
similares as do objeto da presente licitagdo, ficando desta forma em conformidade com a
analise licitatdria.

2N
e
@0(\@\“;3%\\
et NCHARTY
, b w%ﬂim@%“
ﬁ% Qe
ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA N°: 0620608129
~_

Croata — CE, 07 de janeiro de 2025
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DESPACHO DE PARECER TECNICO ENGENHARIA

Do Departamento de Obras e Servigos de Engenharia Civil do Municipio de Croata.
Ao: Setor de Licitagio.
Assunto: Despacho de Parecer Técnico

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria
PARECER TECNICO, referente a anélise de PROPOSTA DE PRECOS, da Empresa: ARAUJO
BATALHA SERVICOS E CONSTRUCOES - EIRELI, inscrita no CNPJ n°: 17.874.427/0001-
11, oriundas da Concorréncia Eletronico n° 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto ¢ a
CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS
DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.EL FRANCISCO WENDEL MARQUES NO
DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A
SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Desde ja nos colocamos a disposigdo.

Croata/CFE, 07 de janeiro de 2025,

Atenciosamente,

ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA N°: 0620608129
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SETOR DE LICITACAO
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DESPACHO PARA ANALISE DE CERTIDAQ DE ACERVO TECNICO - CAT

Do: Setor de Licitagao.

Ao: Departamento de Obras e Servigos de Engenharia Civil do Municipio de Croata.
Assunto: Analise e Emissdo de Parecer Técnico

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, solicitar a Vossa Senhoria a ANALISE, e
consequentemente a imissdo do PARECER TECNICO, referente a CAT - Certidao de Acervo Técnico, da Empresa:
TERCON CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ n°®: 21.841.225/0001-40, oriundos da Concorréncia Eletrénico n°
2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto é a CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUGAO DOS
SERVICOS DE RECONSTRUGAO DA ESCOLA E.E.l. FRANCISCO WENDEL MARQUES NO DISTRITO DE
BETANIA E CONSTRUGAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAGAO DO
MUNICIPIO DE CROATAJICE.

Ressaltamos a fundamental importancia dessa analise técnica para 0 seguinte processo acima
mencionado. Pois, ira nortear essa Comissao no sentido de promover um julgamento com legalidade, impessoalidade
e igualdade, conforme a legislag&o vigente.

Desde ja agradecemos a sua colaboragao e nos colocamos a disposi¢ao.

Atenciosamente,

Croata/CE. 06 de fevereiro de 2025.

Jusm Perelra da Sllva
Agente de Contratagdo/Pregoeiro

PROTOCOLO: PRENLA
~ \\3” CNY
RECEBIDO EM: ()6 /(22 /. 20)5 . ASS.: 5. 5 R
SETOR DE ENGENHARMW"“

Rua Manoel Braga, n® 573, Bairro: Caroba, Croata-CE, CEP:62.390-000
CNPJ: 10.462.349/0001-07 E-mail. governodecroata@croata.ce qov br s

Instagram / facebook: governomunicipaldecroata
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PARECER TECNICO

1. CONSIDERACOES GERAIS

CONCORRENCIA ELETONICA: N° 2024.10.04.01/CE/PMC

OBJETO: CONTRATAGCAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS
SERVICOS DE RECONSTRUCAO DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES
NO DISTRITO DE BETANIA E CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO
A SECRETARIA DE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CROATA/CE.

Em atendimento a solicitagdo do setor de Licitagdo do Municipio de Croatd - Ceara,
eu, ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA, Engenheira Civil, CREA CE 358501,
analisei a proposta de Licitagdo N° 2024.10.04.01/CE/PMC da Certiddo de Acervo
Técnico Profissional, referente as qualificagbes registradas pelo Conselho Regional de
Engenharia e Agronomia (CREA), conforme as areas de atuagdo, e que comprove sua
habilitagdo para o exercicio das atividades. Para a comprovagdo da capacidade Técnico-
profissional da empresa licitante, exigisse que a mesma possua como Responsavel
Técnico em seu quadro permanente, na data prevista para entrega dos documentos,
profissional(is) de nivel superior reconhecido(s) pelo CREA, detentor(es) de Certiddo de
Acervo Técnico COM REGISTRO DE ATESTADO, que comprove(m) a execugdo de
obra(s)/servigo(s) de caracteristicas técnicas similares as do objeto da presente licitagdo.

2. FUNDAMENTACAO

A fundamentagdo para o julgamento do acervo técnico profissional dos participantes
do processo licitatério 2024.10.04.01/CE/PMC foi de acordo com o art. 62 da lei de
licitagdes N° 14.133/2021 no que diz respeito a documentagao relativa a apresentagdo das
propostas comerciais.
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3. DESCRICAO DA ANALISE TECNICA

Conforme documenta¢des comprobatorias apresentadas, foram verificadas que: A
empresa TERCON CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ N° 21.841.225/0001-40
apresentou CAT (Certiddo de Acervo Técnico) com atestado, n°® 349125/2025 e
335319/2024, com servigos de caracteristicas técnicas similares as do objeto da presente
licitagdo, ficando desta forma em conformidade com a analise licitatoria.

ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA
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DESPACHO DE PARECER TECNICO ENGENHARIA

Do Departamento de Obras e Servigos de Engenharia Civil do Municipio de Croata.

Aa: Setor de Licitagdo. <« o
Assunto: Despacho de Parecer Técnico 2
N
J
L
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Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, cordialmente venho por meio deste, encaminhar a Vossa Senhoria
PARECER TECNICO, referente a analise da CAT — Certiddo de Acervo Técnico, da Empresa:
TERCON CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ n° 21.841.225/0001-40, oriunda da
Concorréncia Eletronico n° 2024.10.04.01/CE/PMC. Cujo Objeto é a CONTRATACAO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO DOS SERVICOS DE RECONSTRUCAO
DA ESCOLA E.E.I. FRANCISCO WENDEL MARQUES NO DISTRITO DE BETANIA E
CONSTRUCAO DE (01) UMA CRECHE NA SEDE, JUNTO A SECRETARIA DE
EDUCACAO DO MUNICIiPIO DE CROATA/CE.

Desde ja nos colocamos a disposigdo.

Croata/CE, 06 de Fevereiro de 2025,

Atenciosamente,
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ANA ELLEN GONCALVES DE LIMA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA N°: 0620608129
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